FADAT – FACULDADE DOM ADÉLIO TOMASIN, Rua Plácido Castelo,
4773, São João, Quixadá, Ceará, 63900-403

E-BOOK MultiSaberes FADAT Vol. II – QUIXADÁ – CE

DIREITO, SAÚDE, EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA E GESTÃO: PILARES DA

EXISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL Nº 07/2024 - PARA SUBMISSÃO DE ARTIGOS

A Comissão organizadora do E-book MultiSaberes FADAT Vol. II, torna

pública a prorrogação do prazo para a participação para seleção de artigos

científicos, em homenagem aos 5 anos de educação e compromisso da FADAT

– Faculdade Dom Adélio Tomasin.

 A Comissão organizadora do E-book MultiSaberes FADAT Vol. II, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o Edital n° 06/2024, torna público:

Fica prorrogado o prazo de envios de artigos científicos, por mais 25 (vinte e cinco dias) dias, a

contar de 13 de setembro de 2024, finalizando no dia 7 de outubro de 2024, em sua última hora.

Quixadá, 11 de setembro de 2024.

Profa. Ma. Clara Teles – Comissão Org.                 Prof. Dr. Valter Carmo – Comissão Org.

Prof.   Dr.  Manuel B andeira dos Santos Neto   –   Comissão   Org.

	EDITAL Nº 07/2024 - PARA SUBMISSÃO DE ARTIGOS